
Rb-D.0201-1-47/22 

Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE Nr 47/2022 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/2021 Rektora AGH  

z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 23 ust. 3 Statutu AGH z dnia 26 czerwca 

2019r. w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835)i rozporządzenia Rady (UE) 

2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. 

UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz obwieszczeniem Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych  

z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie aktualnych progów unijnych, ich równowartości w złotych, 

równowartości w złotych kwot wyrażonych w euro oraz średniego kursu złotego w stosunku do 

euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych lub konkursów 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Akademii Górniczo-Hutniczej, będącym 

załącznikiem nr 1 do Zarządzenia nr 3/2021 Rektora AGH z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 

udzielania zamówień publicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„zamówieniach o wartości szacunkowej mniejszej niż progi unijne" - należy przez to rozumieć 

zamówienia o wartość szacunkowej ustalonej zgodnie z zasadami ustawy Pzp, mniejszej od 

wyrażonej w złotych równowartość kwoty: 215 000 euro – dla dostaw lub usług, oraz  

5 382 000 euro – dla robót budowlanych”. 

2) w § 3 dodaje się ust. 4a i ust. 4b o treści: 

„4a.  W odniesieniu do wszystkich zamówień publicznych, bez względu na ich wartość, 

wprowadza się obowiązek badania przesłanek wykluczenia wykonawców 

przewianych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego”.  

„4b. W odniesieniu do zamówień o wartości równej lub przekraczającej progi unijne 

udzielanych w oparciu o przepisy ustawy – Prawo zamówień publicznych, 

wprowadza się obowiązek badania przesłanek wykluczenia wykonawców 

przewidzianych w art. 5K rozporządzenia Rady UE 2022/576 w brzmieniu nadanym 

rozporządzeniem 2022/576”. 

3) w § 9 dodaje się ust 1a o treści: 

„ust. 1a. W odniesieniu do zamówień publicznych, o których mowa w § 9 ust. 1, 

potwierdzeniem braku istnienia przesłanek wykluczenia wykonawcy przewidzianych  

w art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego jest adnotacja na fakturze o treści: „Nie zachodzą 

przesłanki wykluczenia wykonawcy z art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej  

– zweryfikowano”. Alternatywnie dopuszcza się sporządzenie odrębnej notatki 

potwierdzającej brak istnienia przesłanek wykluczenia.  

4) w załączniku nr 3 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w AGH o nazwie 

„Ogłoszenie o udzielanym zamówieniu” dodaje się: 

− w pkt V. Opis sposobu przygotowania oferty w wymaganych elementach oferty pkt 7 

o treści: 

 



Rb-D.0201-1-47/22 

Strona 2 z 2 

„pkt 7. Oświadczenie wykonawcy, o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na 

podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)”. 

5) w załączniku nr 6 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w AGH o nazwie 

„Notatka z przeprowadzonego rozeznania rynku zamówienia o wartości brutto 

przekraczającej 10 000 zł lecz nieprzekraczającej 20 000 zł” dodaje się  

pkt 7a o treści:  

„pkt 7a. W stosunku do wykonawcy/wykonawców wskazanych w pkt 6 zweryfikowano, że 

zachodzą/nie zachodzą przesłanki wykluczenia przewidziane w art. 7 ust 1 ustawy 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego”. 

6) w załączniku nr 7 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w AGH o nazwie 

„Zaproszenie do złożenia oferty” dodaje się:  

- w pkt IV. „Opis sposobu przygotowania oferty” w wymaganych elementach oferty pkt 

6 o treści:  

„pkt 6. Oświadczenie wykonawcy, o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na 

podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)”. 

- w części II o nazwie „OFERTA CENOWA” zapis o treści: 

„Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(Dz. U. poz. 835)”. 

7) w załączniku nr 8 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w AGH o nazwie 

„Protokół wyboru z przeprowadzonego pozyskania oferty cenowej dla zamówienia 

publicznego o wartości brutto większej od 20 000 zł lecz mniejszej od 130 000 zł 

brutto” dodaje się pkt 4a o treści:  

„pkt 4a. W stosunku do wykonawcy/wykonawców wskazanych w tabeli stwierdzono,  

że zachodzą/nie zachodzą przesłanki wykluczenia przewidziane w art. 7 ust 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego”. 

8) w załączniku nr 9 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w AGH o nazwie 

„Protokół z wyboru wykonawcy zamówienia publicznego dokonanego w oparciu  

o okoliczności wskazane w § 14 Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

w Akademii Górniczo-Hutniczej” dodaje się pkt 7a zapis o treści:  

„pkt 7a.  W stosunku do wykonawcy stwierdzono, że nie zachodzą przesłanki wykluczenia 

przewidziane w art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego”. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 
prof. dr hab. inż. Jerzy Lis  


